РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   27  января   2012 года                            № 72

О внесении изменений в  реестр муниципальных услуг

Нижнеудинского муниципального образования

В целях систематизации информации о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Нижнеудинского муниципального образования,  на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», решения Думы Нижнеудинского муниципального образования от 6 декабря 2011 года № 52 «Об утверждении    Перечня   услуг,  которые   являются    необходимыми  и             обязательными

для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за оказание таких услуг», постановления администрации Нижнеудинского муниципального образования от 7 декабря 2010 года № 1178 «Об утверждении Порядка формирования и ведения  реестра муниципальных услуг  Нижнеудинского муниципального образования»,  руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования  постановляет:

        1.  Внести изменения в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 14 января 2011 года № 12 «Об утверждении  реестра муниципальных  услуг Нижнеудинского муниципального образования», изложив    реестр муниципальных услуг  Нижнеудинского  муниципального образования  в новой редакции (Приложение № 1).

        2.  Экономическому отделу администрации  Нижнеудинского муниципального образования совместно с консультантом по информатизации Финансового управления администрации Нижнеудинского муниципального образования (Марченко О.В.)  обеспечить размещение  реестра муниципальных услуг на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономический отдел администрации Нижнеудинского  муниципального образования.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

 Исполняющий обязанности главы

 Нижнеудинского муниципального образования

 Первый заместитель главы

 Нижнеудинского муниципального образования                                                    М.А.Еремина